
Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice

JACKET SYNTETIC HT180 - Ochrana vůči trysku oleje, návlek na
hadice -50°C až +180°C
Kód produktu: 10908

Výrobce: MERLETT

Pracovní teplota: -50°C až +180°C

Norma výrobku: ISO 5470-1:2001, bez ftalátů

Vnější barva: Černá

Použití produktu: Ochrana zdraví, očí u vysokotlaké hydrauliky

Zkrácená poznámka: Vysokopevnostní výpletová hadice

Materiál produktu: Polyesterová syntetická tkanina

Ochranná hadice je ideální pro všechny hydraulické hadice. ,

Ochrana tkaná z vysokopevnostní polyesterové příze,

specifické pro ochranu více hadic nebo jednotlivých hadic a

kabelů. Používá se jako ochrana v případě prasknutí hadic v

hydraulickém, pneumatickém a automatizačním průmyslu,

při vysokém tlaku ochrana zadrží a rozptýlí nebezpečný

trysk oleje. Ochranná hadice je odolná i vůči oděru. *

Pevnost v tahu výpletu - katalogový údaj výrobce.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní průměr Šířka Poznámka Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

020/035-GT35-07 20 mm 35 mm *400 Kg 0,033 kg 100 m 32,00 Kč

022/040-GT40-07 22 mm 40 mm *500 Kg 0,038 kg 100 m 35,00 Kč

025/045-GT45-07 25 mm 45 mm *550 Kg 0,043 kg 100 m 43,00 Kč

028/050-GT50-07 28 mm 50 mm *600 Kg 0,047 kg 100 m 41,00 Kč

032/055-GT55-07 32 mm 55 mm *700 Kg 0,053 kg 100 m 60,40 Kč

038/065-GT65-07 38 mm 65 mm *800 Kg 0,063 kg 100 m 51,00 Kč

045/080-GT80-07 45 mm 80 mm *1000 Kg 0,077 kg 100 m 59,00 Kč

050/090-GT90-07 50 mm 90 mm *1100 Kg 0,088 kg 100 m 68,00 Kč

070/120-GT120-07 70 mm 120 mm *1500 Kg 0,11 kg 100 m 88,00 Kč

090/150-GT150-07 90 mm 150 mm *1800 Kg 0,14 kg 100 m 117,00 Kč

https://www.gms.cz/merlett

	JACKET SYNTETIC HT180 - Ochrana vůči trysku oleje, návlek na hadice -50°C až +180°C
	Varianty zboží


